

Sunnersta allmänna idrottsförening

30 år den 14 maj 1971

Jubileumsfesten i Idrottsparken, Graneberg lördagen den 15 maj hade samlat c:a 100 gäster och med damerna rikt representerade. Bland gästerna fanns särskilt inbjudna föreningsmedlemmar och förbundsrepresentanter. Av "föreningsveteranerna" hade endast Lennart Martinsson och Yngve Bergstedt tillfälle att närvara. Från Upplands idrottsförbund kom Nils Görenfeldt, från Upplands fotbollsförbund Carl Wahlman och från Upplands bandyförbund Göte Eidhagen. Inbjuden var även Curt Gerhardsson, Upsala idrottsförening, som välvilligt ställt idrottsparken till förfogande för festen.

Vid supén hölls ett hälsningsanförande av föreningens ordf. Sten Tranblom. Nils Görenfeldt överlämnade Upplands idrottsförbunds diplom till föreningen samt till Ingvar Strömbom, Sten Sterning och Sten Tranblom. Carl Wahlman överlämnade Upplands fotbollsförbunds bronsplakett till föreningen samt diplom till Ingvar Strömbom och Stig Söderholm. Göte Eidhagen överlämnade till föreningen diplom från Svenska bandyförbundet och Upplands bandyförbund. Distriktsförbundets diplom tilldelades även Åke Gunnarsson och Roland Jansson. Eidhagen utdelade även förbundets plaketter till bandylaget för dess seger i div IV.

En kort historik över föreningens verksamhet inleddes av Lennart Martinsson som berättade om föreningens tillkomst. Som föreningens namn antyder var det meningen att den fria idrotten skulle inta en framträdande plats. Såväl friidrottssektionen som skidsektionen försvann dock redan på 40-talet. Martinsson uttryckte en viss besvikelse över detta, han saknade de individuella idrotterna.

Om föreningens fortsatta öden och äventyr berättade Sten Tranblom. Några stora idrottsliga framgångar har föreningen inte att peka på, man har alltid fått rätta mun efter matsäcken. Det gjordes dock stora satsningar inför bandylagets div II-sejourer 1962 och 1967. Anledningen till verksamhetens omdaning står väl främst att finna i ledarbrist, som varit förenings stora problem under nästan alla de gångna åren. Det inger därför gott hopp för framtiden att veta att idag finns 20-talet ledare knutna till föreningen. Ungdomssektionen tar största delen i anspråk och det kan i första hand tillskrivas den allmänpreventiva verksamhet föreningen f.n. bedriver och där lek med boll utgör den huvudsakliga aktiviteten. Över 200 barn (pojkar och flickor) uppdelade på 19 grupper samlas två kvällar i veckan vid Idrottspaviljongen. Bland gruppledarna märks 8 aktiva fotbollsspelare, vars lojalitet

mot föreningens initiativ är berömvärd. Att föreningen är aktivare än någonsin syns även på medlemsantalet, som under Tranbloms 8 år som ordf. stigit från c:a 80 till idag över 400.

Men allt detta hade inte kunnat ske utan det initiativ som togs för 30 år sedan. Föreningen kallar därför Carl Wulff, Bertil Olsson, Lennart Martinsson och Yngve Bergstedt till hedersmedlemmar för deras insatser vid föreningens grundande. Som hedersmedlem kallas även Ingvar Strömbom, vilken tillhört föreningen från begynnelsen och under 25 år haft funktionärs- eller ledaruppdrag. Som tecken på hedersmedlemskapet överlämnade ordf. föreningens klubb nål med förgylld krans.

I början på 60-talet instiftades föreningens förtjänststandar att tilldelas medlem som gjort förtjänstfulla insatser för föreningen "på eller vid sidan av plan". Standaret tilldelades nu Curt Olsson, Bertil Adolfsson, Olle Adolfsson, Lars Olsson och Gösta Andersson för ledarinsatser samt Calle Spång och Thord Englund för deras insatser som aktiva.

I ett kort anförande Curt Gerhardsson för gott samarbete och överlämnade UIF:s standar.

Sunnersta Damklubb och Sunnersta Egnahemsförening tackades för ekonomiskt stöd under de gångna åren.

Kvällen avslutades med dans.